
UCHWAŁA NR XLIX/415/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Piaskowej w kierunku wschodnim, dochodzącej do ulicy 
Przemysłowej, ulica Stalowa. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Iławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warminsko-Mazurskiego oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warminsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: FD97C368-C3AD-4856-9247-615DE2CF90FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/415/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: FD97C368-C3AD-4856-9247-615DE2CF90FE. Podpisany Strona 2


		2018-01-03T08:43:14+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




